
Service für Sie –
aus Tradition

Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R. Z.Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 •Wöllstadt

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • BadVilbel-Gronau

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler

keine Haftung

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36
Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.
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Unsere Angebote
vom 23.11. – 5.12.20

Export oder Pils
20 x 0,5 l 
Pfd. 3,10 €
1 l = 0,98 €

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

Krombacher Pils, Weizen auch 
alkoholfrei und weitere Sorten

10 x 0,5 l 
+ Pfd. 2,30 €
1 l = 1,39 €

Schmucker Rosé,
Doppel- oder
Weizenbock

4 x 0,5 l 
+ Pfd. 0,60 €
1 l = 1,61 €

Mönchshof
Weihnachts-
bier  

EUR 15,99 EUR 10,99
20 x 0,5 l 
+ Pfd. 3,10 € 
1 l = 1,60 €

verschiedene Sorten

EUR  7,99
6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 € 
1 l = 1,34 € 

Apfelwein

EUR 10,99
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 € 

Schlappeseppel
Kellerbier,
Hell oder Pils
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Doppelpack 7,98 €

2 x 6 x 1,5 l
+ Pfd. € 6,00
1 Ltr. = € 0,44

12 x 1,0 l 
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 € 

0,25 l
+ Pfd. 0,25 €
1 l = 3,80 €

Cola 
Energy

EUR  0,95EUR 12,84 EUR 10,12

spritzig, medium oder naturell

3 x 12 x 1 l
+ Pfd. 9,90 €
1 l = 0,36 €
4,28 € pro Kiste

3 x 12 x 0,7 l
+ Pfd. 9,90 €
1 l = 0,40 €
3,37 € pro Kiste
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2 KISTEN KAUFEN + 1 KISTE GRATIS

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €  

Weißbier Hefe hell, 
Hefe dunkel oder alkoholfrei

EUR   13,99 EUR 6,99

grüner Deckel Apfelsaft klar, 
Täglich Fit oder Apfelschorle

6 x 1,0 l 
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,17 €

EUR  6,99

EUR  3,21

EUR  3,99 EUR  5,49

TOP ! TOP !

20 x 0,5 l 
+ Pfd. 3,10 € 
1 l = 1,56 €

Tucher 
Christkindles 
Festbier   

EUR 15,59

24 x 0,33 l 
Pfd. 3,42 €
1 l = 1,24 €

EUR 9,79


